
 
 

1 

 

Příloha č. 3 

Krycí list nabídky 

Zadavatel: 

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 

IČO: 70 83 79 11 

 

Podlimitní veřejná zakázka:  

„Dodávka mistrovského koncertního křídla (klavíru)  

do učebny Pražské konzervatoře“ 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

 předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

 

 „Dodávka mistrovského koncertního křídla (klavíru)  

do učebny Pražské konzervatoře“ 
 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového, nepoužitého mistrovského koncertního křídla (klavíru) 
včetně příslušenství do učebny Pražské konzervatoře na adrese „Na Rejdišti 1, Praha 1„ 
Specifikace: 
Mistrovské koncertní křídlo - černý vysoký lesk, 3 pedály, délka (hloubka) nástroje: minimálně 230 cm, maximálně 
235 cm, počet kláves: 88, velká bržděná kolečka 
 
Předmět plnění bude zahrnovat, mimo jiné, i tato plnění: 
• originální klavírní židli se sedákem z pravé kůže, 
• obal na nástroj, 
• dopravu včetně pojištění do místa plnění, 
• vykládku a stěhování, kompletaci 
• instalaci, zprovoznění a naladění, 
• výběr z minimálně 4 nástrojů příslušného nabízeného modelu v objektu výrobce, 
• dopravu výběrové a odborné komise zadavatele (3 osoby) na místo hodnocení a výběru, 
• likvidaci obalového a dalšího materiálu a úklid místa plnění, 
• záruční servis, min. 5x ladění a min. 3 x velký servis, 
• min. 60 měsíců záruku,  
•             provozně-technické pokyny od výrobce v českém jazyce. 
Další podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky, je uvedeno v zadávací dokumentaci a přílohách zadávací dokumentace. 
 

 

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 
 

obchodní firma nebo název: Machart PIANA, s.r.o. 

právní forma: společnost s ručením omezených 

sídlo: Pražská 1470/18b, 102 00 Praha 10 

kontaktní adresa: Švehlova 3333/21, 106 00 Praha 10 



 
 

2 

 

IČ: 248 18 372 

DIČ: CZ24818372 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177126 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č. účtu: 6074901001/5500 

statutární orgány uvedením jména, příjmení a zastávané funkce: Andrea Machartová, jednatelka 

pověřený zástupce pro případné další jednání: Jan Machart 

tel.: 603 841 650 

e-mail: info@machartpiana.cz 

 

 

3. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY  
 

Termín plnění veřejné zakázky je do 15 dnů od uzavření smlouvy. 

 

 

4. ZÁRUČNÍ LHŮTA 
 

je 60 měsíců 

 

 

5. NABÍDKOVÁ CENA V KČ 
 

 Položky Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Dodávka mistrovského koncertního 

křídla (klavíru) s příslušenstvím 

do učebny Pražské konzervatoře 

v souladu se zadávací 

dokumentací a zadávacími 

podmínkami 3 099 174,00 650 826,00 3 750 000,00 

Doprava včetně pojištění a 

vykládky 
0 0 0 

Instalace, zprovoznění a naladění 

0 0 0 

Likvidace, úklid, aj. 

0 0 0 

Ostatní cenové položky výše 

neuvedené  
0 0 0 

Celkem 

3 099 174,00 650 826,00 3 750 000,00 

 

 

6. PŘEDLOŽENÍ AVYZKOUŠENÍ VZORKU  
 

Uchazeč předloží zadavateli celkem 4 vzorky nabízeného modelu nástroje k vyzkoušení, posouzení a  

 

hodnocení na adrese L. Bösendorfer Klavierfabrik GmbH, Gymelsdorf Gasse 42, 2700 Wiener Neustadt, 

Rakousko a za tímto účelem navrhuje následující min. 2 termíny: 

 

 

10. 7. 2023 v 11 hod.                                                            17. 7. 2023 v 11 hod. 

 

……………………………..                                                            …………………………….. 

 

 



 
 

3 

 

 

7. PROHLÁŠENÍ K POVINNOSTI DODRŽOVAT ASPEKTY SOCIÁLNÍHO A 

ENVIROMENTÁLNÍHO ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ DLE USTANOVENÍ § 6 ODST. 4 

ZZVZ 
 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 

 · zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky 

a) plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, zajistí legální 

zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky  a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou 

podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 

b)  minimalizaci dopadu na životní prostředí, bude respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární 

ekonomiky, a pokud je to možné a vhodné bude implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby 

nebo postupy související s předmětem zakázky a bude dodržovat další požadavky na společenskou a 

environmentální odpovědnost a inovace uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění 

uvedených požadavků zajistí účastník i u svých případných poddodavatelů. 

c) úsilí o snižování množství odpadu a odstranění a uložení odpadů, včetně nebezpečných bude provádět 

v souladu s platnými předpisy České republiky, 

d)           využívání nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici, 

d) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, 

e) že dodavatel spadá do kategorie mikropodniků, malých nebo středních podniků (informace k posouzení 

velikosti podniku na https://www.agentura-api.org/cs/metodika/msp/), nebo že zajistí, aby se na plnění této 

veřejné zakázky podílel alespoň jeden poddodavatel, který je mikropodnikem, malým či středním podnikem, 

pokud to předmět veřejné zakázky a podmínky plnění veřejné zakázky umožňují. Požadavky v odst. e) nejsou 

povinné, pokud to předmět veřejné zakázky a podmínky plnění veřejné zakázky neumožňují. 

Účastník nebo některý z jeho poddodavatelů je mikropodnikem, malým či středním podnikem     ano / ne1    

 

 

 

8. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Čestně prohlašuji, že zabezpečím plnění veřejné zakázky za nabízenou cenu v požadovaném termínu, rozsahu a 

kvalitě v souladu s výzvou k podání cenové nabídky, zadávací dokumentací a platnými právními předpisy a 

normami České republiky a EU. 

 

 

 

 

V Praze, dne 21. 7. 2023 

 

 

…………………………………………………………….…………………………… 

Andrea Machartová, jednatelka 

 
1 Nehodící se variantu škrtněte 

https://www.agentura-api.org/cs/metodika/msp/

		2023-06-27T17:37:25+0200
	Andrea Machartová




